
Styrets beretning for 2021 
Klubben var stengt hele våren 2021, men styret arbeidet videre. Generalforsamling ble avholdt 

digitalt som i 2020, og hele det sittende styret ble gjenvalgt. I 2021 har styret bestått av Marius H. 

(president), Kent V. (sekretær), Gorm L. (kasserer), og ett arbeidsutvalg bestående av Heming W.T., 

Helgi G., Mathias J., og Ole B. 

For å sikre økonomien søkte vi og fikk innvilget støtte både fra staten og fra Oslo kommune, 

henholdsvis som frivillig organisasjon og som skjenkested.  

Planleggingen av Pride var vanskelig da det var høyst usikkert i hvilket format det ble på 

arrangementet, men vi sikret oss gateleie i god tid. Pga. høy kostnad med leie av stand i Pride Park 

vurderte vi å sløyfe det, men da SMiL Norge tilbød seg å dele med oss (de hadde fått dekket leie av 

stand) samarbeidet vi dem om denne. Gjeldene koronarestriksjoner tillot oss ikke å åpne klubben, 

men vi gjennomførte gatefester tre dager til ende med stort oppmøte. Som i 2020 samarbeidet vi 

med Dubliner som stilte kjøkkenet til disposisjon. Dette medvirket til at mange gjester ble hos oss 

hele dagen. Etter to år som Mr. Leather Norway holdt Per Helge sin step down tale, og Ambjörn ble 

kåret som ny Mr. Leather Norway. Fra scenen arrangerte en samtale om Svein Sveid i samarbeid med 

Revise og en samtale mellom avtroppende og ny Mr. Leather Norway. Lørdag spilte DJ K-Paxian, på 

søndag Cassie Brødskive. 

Situasjonen har ikke tillatt de store vedlikeholdsarbeidene på klubben, men etter flere tilfeller hvor 

gjester har nesten blitt skåldet i dusjen (en kunne skru temperaturen opp, men ikke ned!) ble dusjen 

skiftet ut. I den sammenheng ble også badet malt. 

Folsom Europe ble arrangert igjen etter ett års opphold og mange medlemmer tok turen. Mange av 

dem tok også turen innom klubbens treff på Blond på fredagen. 

I begynnelsen av oktober kunne endelig klubben åpne, første helgen kun for medlemmer, og deretter 

også for gjester. Vi fikk holde åpent i to måneder, før det dessverre ble ny nedstenging i begynnelsen 

av desember. Før gjenåpningen var det enkelte som etterspurte utvidet åpningstider og flere 

åpningsdager. I løpet av to måneder hadde vi 16 fester og en frivilligfest. Dette viste seg likevel å 

være i overkant, og besøket var høyst varierende. Stemningen var likevel god, og styret mottok mye 

positive tilbakemeldinger.  

I 2021 var SLM Oslo tilbake i Tromsø og deltok på Arctic Pilot som Per Helge arrangerte under Arctic 

Pride. Verdens nordligste lærtreff har økt betraktelig i deltagere fra både inn og utland. SLM 

arrangerte fest på Skansen med godt besøk, og hvor også Arctic Pride, helt uoppfordret, stilte med 

frivillige! 

Klubben drives av frivillige, og uten en enorm innsats fra frivilliggruppa hadde vi ikke hatt noen klubb. 

Styret er enormt takknemlige både for alle våre frivillige, og alle de medlemmene som har fortsatt å 

støtte oss ved å opprettholde sine medlemskap. Bidrag via Norsk Tippings grasrotandel har fortsatt å 

øke, og i den usikre tiden vi har vært i de to siste årene har dette vært ekstra verdifull støtte. Vi 

takker alle som velger å la sin grasrotandel tilfalle klubben. Som i fjor har også enkelte medlemmer 

gitt direkte støtte til klubben. Alt i alt har dette sikret klubbens økonomi og fremtid. 

Pr. 31.12.21 hadde SLM Oslo 237 aktive medlemmer 


